
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/43/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. október 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 
    

    

362/2007. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a képviselő-testület által 
hozott határozatok végrehajtása tárgyában az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az 
alábbi határozatokat: 

 298/2006. (XII. 14.) Piacfejlesztés tárgyában a TEKTUM Kft-vel kötött 
szerződés felbontásának kezdeményezése 

 47/2007. (I. 25.) 2961/4, 2961/8, 2961/10 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban 
lévő ingatlanok értékesítésére kiírt pályázatok elbírálása 

 48/2007. (I. 25.) 2961/4, 2961/8, 2961/10 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban 
lévő ingatlanok értékesítésére kiírt pályázatok elbírálása 

 49/2007. (I. 25.) 2961/4, 2961/8, 2961/10 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban 
lévő ingatlanok értékesítésére kiírt pályázatok elbírálása 

 50/2007. (I. 25.) 2961/4, 2961/8, 2961/10 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban 
lévő ingatlanok értékesítésére kiírt pályázatok elbírálása 

 55/2007. (II. 15.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
5/2000. (II. 19.) számú önkormányzati rendelet módosítása  

 73/2007. (III. 08.) Közbeszerzési Ad-hoc Bizottság megbízásáról (belterületi 
utak felújítására lefolytatandó közbeszerzési eljárásban) 

 79/2007. (III. 08.) ABOKOM KHT Felügyelő Bizottság tagjainak megválasztása 

 80/2007. (III. 08.) A 2961/4, 2961/8 és 2961/10 hrsz-ú ingatlanok értékesítése 

 82/2007. (III. 08.) Belterületi utak burkolat-felújítására közbeszerzés kiírása, 
ajánlattételi felhívás megtárgyalása 

 109/2007. (III. 29.) Salgóbányai tábor helyzete és térítési díjának 
megállapítása 

 125/2007. (IV. 11.) Abony Város Önkormányzata által a Belterületi utak 
felújítására kiírt egyszerű közbeszerzési eljárásra benyújtott ajánlatok 
értékelése 

 139/2007. (IV. 11.) 2961/4, 2961/8 és 2961/10 hrsz-ú ingatlanok értékesítése 

 156/2007. (IV. 25.) Abony, Vasút út 56. szám alatti ingatlan értékesítése 

 158/2007. (V. 10.) Közösségi Ház tervezésére a TRISKELL Épülettervező Kft.-
vel kötött szerződés módosítása 

 162/2007. (V. 10.) 2961/4, 2691/8 és 2961/10 hrsz-ú önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlanok értékesítésére kiírt pályázatok elbírálása 



 2 

 177/2007. (V. 31.) B A) Abony Város Önkormányzat 2007. évi közbeszerzési 
tervének módosítása 

 178/2007. (V. 31.) B) Közbeszerzési Ad-hoc Bizottság megbízása 

 179/2007. (V. 31.) A közoktatási és sport intézményrendszer-átszervezés 
alapelveinek meghatározása 

 184/2007. (V. 31.) Tájékoztató az oktatási intézmények 2007. május-júniusi 
feladat-ellátási tervéről  

 190/2007.(V.31.) ABOKOM Kht. által az ügyvezetőjével kötendő szerződés 
jóváhagyása 

 192/2007. (V. 31.) Közbeszerzési eljárás kiírása az intézmények belső 
világításkorszerűsítésére 

 193/2007. (V. 31.) Abony város területén 2006. évben a belvíz elleni 
védekezéssel okozott károk megtérítése 

 Z-207/2007. (VI. 28.) Abony, Kécskei út 2. sz. alatti Györe kúria 
elidegenítésére kiírt pályázat elbírálása 

 Z-208/2007. (VI. 28.) Abony, Kécskei út 2. sz. alatti Györe kúria 
elidegenítésére kiírt pályázat elbírálása 

 Z-209/2007. (VI. 28.) Abony, Kécskei út 2. sz. alatti Györe kúria 
elidegenítésére kiírt pályázat elbírálása 

 Z-210/2007. (VI. 28.) Abony, Kécskei út 2. sz. alatti Györe kúria 
elidegenítésére kiírt pályázat elbírálása 

 Z-211/2007. (VI. 28.) Abony, Kécskei út 2. sz. alatti Györe kúria 
elidegenítésére kiírt pályázat elbírálása 

 215/2007. (VI. 28.) Strand kismedencéinek korszerűsítése vállalkozói díjának 
elszámolása 

 220/2007. (VI. 28.) Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátása 

 228/2007. (VI. 28.) Abony Város Önkormányzat 2007. évi közbeszerzési 
tervének módosítása 

 233/2007. (VI. 28.) Mágnás Miska színdarab bemutatása amatőr színjátszók 
által 2007. augusztus 19-én. 

 234/2007. (VI. 28.) Intézmények világításkorszerűsítésére műszaki ellenőr 
megbízása 

 Z-239/2007. (VI. 28.) Közbeszerzési eljárás kiírása Abony Városban az 
ivóvízhálózat mechanikai tisztítására 

 Z-243/2007. (VII. 19.) Abony 859/1 hrsz-ú Piac fejlesztésére kiírt pályázat 
elbírálása 

 271/2007.(VII.23.) ABOKOM Közhasznú Társaság ügyvezető igazgatói 
állására pályázat kiírása 

 273/2007.(VII.23.) „Abony” név használatának engedélyezése 

 276/2007.(VIII.01.) 271/2007. (VII. 23.) sz. képviselő-testületi határozat 
módosítása 

 280/2007.(VIII.30.) Napirend előtti hozzászólás 

 Z-310/2007. (VIII. 30.) 2961/4 és 2961/10 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban 
lévő ingatlanok értékesítésére kiírt pályázat elbírálása 

 Z-315/2007.(VIII.30.) Pályázat benyújtása az „Örökség érem” kitüntető cím 
elnyerésére 

 329/2007. (IX. 27.) I. Pályázat a közalkalmazotti létszámcsökkentéssel 
kapcsolatos egyszeri hozzájárulás igénylésére 



 3 

 332/2007. (IX. 27.) Egyházi kártalanítási összeg befektetésének 
meghosszabbítása 

 333/2007. (IX. 27.) Abony, Táncsics Mihály- Blaskovics és Magyar Benigna 
utak építési engedélyezési terv készítésére megbízás adása 

 Z-346/2007. (IX. 27.) Abony, 859/1 hrsz-ú Piac területén található 
piaccsarnokban lévő bérleti díjmentes bérlőkkel történő megállapodás 
megkötése 

 
2. Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő megjelölése nélkül 

hatályban tartja az alábbi határozatokat: 

 34/2007.(I.25.) Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulással kötendő 
megállapodás jóváhagyása 

 126/2007. (IV. 11.) Abony Város Önkormányzata által a Belterületi utak 
felújítására kiírt egyszerű közbeszerzési eljárásra benyújtott ajánlatok 
értékelése 

 152/2007.(IV.25.) Szociális ellátási feladatok átadása Ceglédi Többcélú 
Kistérségi Társulásnak 

 Z-206/2007. (VI. 28.) Intézmények belső világosítás korszerűsítésére kiírt 
közbeszerzési eljárás nyertesének kiválasztása 

 335/2006.(IX.27.) Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás Megállapodásának 
módosítása 

 341/2007. (VIII. 30.) A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény alapfokú művészetoktatásának minősítési 
eljárása 

 342/2007. (VIII. 30.) A Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény alapfokú művészetoktatásának minősítési eljárása 

 
 

3. Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását 
rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 

 316/2006. (XII. 21.) Gyermek- és felnőtt étkeztetés 2006. évi elszámolása, 
közétkeztetésre kötött Vállalkozási és Bérleti Szerződés Módosítása 
Határidő: 2007. november 30. 

 66/2007.(II.15.) TK-VÍZ Kft. tartozásrendezése Abony Város Önkormányzat 
Víziközműveket Működtető Intézmény felé 
Határidő: 2008. március 31. 

 81/2007. (III. 08.) Az önkormányzat tulajdonát képező Abony, Simonffy u. 
409/12 hrsz-ú ingatlanból terület értékesítése 
Határidő: 2007. december 20. 

 121/2007. (III. 29.) Közösségi Ház építéséhez kapcsolódó, Abony, 3312/1, és 
3312/2 hrsz-ú ingatlanok közösségi érdekből történő önkormányzati 
tulajdonba kerülésének megoldásairól 
Határidő: 2007. december 31. 

 144/2007. (IV. 25.) Abony Város Településfejlesztési koncepciója 
Határidő: 2007. december 31. 

 154/2007.(IV.25.) Remondis Kétpó Hulladékgazdálkodási Kft-ben 
részüzletrész szerzése 
Határidő: 2007. december 31. 



 4 

 160/2007. (V. 10.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
176/2003.(XII.17.) KT határozata az elfogadott településszerkezeti terv 
módosításáról 
Határidő: 2008. január 31. 

 173/2007.(V.31.) ABOKOM KHT. 2006. évi mérlegbeszámolójának 
megtárgyalása 
Határidő: 2007. december 31. 

 Z-244/2007. (VII. 19.) Abony, 859/1 hrsz-ú Piac fejlesztésére kiírt pályázat 
elbírálása 
Határidő: 2008. január 25. 

 263/2007. (VII. 23.) A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézményben vezetői megbízás adása 
Határidő: 2008. július 31. 

 Z-286/2007. (VIII.30.) ABOKOM Kht. ügyvezető igazgatói állására kiírt 
pályázat elbírálása 
Határidő: 2010. augusztus 31. 

 295/2007.(VIII. 30.) A Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény megyének történő átadása 
Határidő: 2007. december 31. 

 Z-308/2007.(VIII.30.) Abokom Kht. Felügyelő Bizottság tagjainak 
megválasztása egységes szerkezetbe foglalva a Képviselő-testület 337/2007. 
(IX. 27.) számú határozatával 
Határidő: 2010. augusztus 31. 

 331/2007. (IX. 27.) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2008. évi csatlakozása 
Határidő: 2007. december 31. 

 Z-347/2007. (IX. 27.) Abony, 859/1 hrsz-ú Piac területén található 
piaccsarnokban lévő bérleti díjmentes bérlőkkel történő megállapodás 
megkötése 
Határidő: 2007. november 30. 

 
A határozatról értesülnek:  
Polgármesteri Hivatal illetékes Osztályai 

 
 

K.m.f. 
           

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző  
  
 
 
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. október 25. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
      jkv. 


